Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  09.02.2018г.   № 207

	О закреплении помещений для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018г.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Ярославской области №56/342-6 от 01.02.2018г. «О порядке предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие помещения для проведения агитационных публичных мероприятий для безвозмездного предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий для встреч с избирателями:
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	Грешневский сельский дом культуры
	д.Грешнево, ул.Центральная, д.1

	2
	Заболотский сельский клуб
	д.Заболотье, ул.Школьная, д.1

	3
	Искробольский сельский дом культуры
	с. Рождественное, ул. Молодежная, д.27

	4
	Гребовский сельский клуб
	д. Наумиха, д.25

	5
	Яснищенский сельский клуб
	д. Яснищи, ул. Комсомольская,  д.1б

	6
	Некрасовский районный дом культуры
	рп.Некрасовское, ул.Пролетарская, д.2

	7
	Левашовский сельский дом культуры
	с.Левашово, ул.Молодежная, д.12

	8
	Чернозаводский сельский клуб
	с.Черная Заводь, ул.Клубная, д.29

	9
	Приволжская сельская библиотека
	п.Приволжский, д.11а

	10
	Малосольская сельская библиотека
	п.Строитель, д.30а

	11
	Никольский сельский дом культуры
	с.Никольское, ул.Школьная, д.9

	12
	Якушевский сельский дом культуры
	д.Якушиха, д.51

	13
	Бурмакинский дом культуры
	п.Бурмакино, ул.Ленина, д.19

	14
	Бурмакинский сельский дом культуры
	с.Бурмакино, ул.Заречная, д.30

2. Контроль за исполнением постановления возложить на   управляющего делами Улыбину В.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: image1.png]

Глава муниципального района                                                    А.Н.Коротаев

Согласовано:

Управляющая делами                                                                         В.Н.Улыбина

Зав.юридическим отделом                                                                 Ю.Е.Будилко

Направить:

редакция  газеты «Районные будни»

Назаровой О.В.

ТИК Некрасовского района

сельские поселения - 3

ОВД  НР

Смирнова Е.Д.

    6-77-89